2025 年 02 月

お客様 各位

株式会社 アメニクス

2025 年イナバ物置勉強会のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申し上げます。
 さて、この度下記の通り「イナバ物置勉強会」を開催する運びとなりました。新製品である como space
の説明を始め、工場見学や展示場説明など、実際に目で見て体感していただくことで、皆様にとって有
意義な情報をご提供できるよう準備を進めております。
 何かとご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 2025 年 2 月 26 日（水） 13 時開始 （昼食はお済ませください）
〜翌 27 日（木）13 時頃解散（工場昼食後）

会 場  株式会社 稲葉製作所 富岡工場
    群馬県富岡市原 550 番地  TEL：0274-67-3070（代表）

集合場所 〇車をご利用の方
     12 時 50 分までに富岡工場に直接お越しください。

宿 泊 先 妙義グリーンホテル
  群馬県富岡市妙義町菅原 2678  TEL：0274-73-4111

※急ではございますが、２月 7 日(金)までに FAX または担当営業まで返信をお願い致します。

アメニクス ⻑野営業所
FAX：026-221-3410